UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /TB-STP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày           tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng hoạt động của Công ty Luật TNHH MTV Nam Luật –

Chi nhánh Tây Sơn

Ngày 23/9/2024, Sở Tư pháp Bình Định nhận được Báo cáo ngày

20/9/2024 về việc tạm ngưng hoạt động của Công ty Luật TNHH MTV Nam

Luật – Chi nhánh Tây Sơn, địa chỉ: 366 Quang Trung, thị trấn Phú Phong, huyện

Tây Sơn, tỉnh Bình Định do Luật sư Phạm Văn Quyển làm Trưởng Chi nhánh.

Theo đó, Công ty Luật TNHH MTV Nam Luật – Chi nhánh Tây Sơn báo cáo

tạm ngừng hoạt động từ ngày 20/9/2024 đến ngày 31/12/2025. Lý do tạm

ngừng: Do sức khỏe và việc thực hiện công tác Chủ tịch Hội Luật gia huyện Tây

Sơn của Trưởng Văn phòng.

Sở Tư pháp Bình Định thông báo cho các cơ quan, tổ chức biết để quản lý

và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Cục thuế tỉnh Bình Định;

- Cục Thống kê tỉnh Bình Định;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Tây Sơn;

- UBND thị trấn Phú Phong;

- Đoàn Luật sư tỉnh Bình Định;

- Công ty Nam Luật;

- Công ty Nam Luật – Chi nhánh Tây Sơn;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:55:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:39:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:39:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:39:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:39:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!